
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 

Rīgā 

03.07.2024. Nr. RD-24-3772-lē 

 (prot. Nr. 124, 50. §) 

 

 

Par grozījumu Rīgas domes 23.10.2012. lēmumā Nr. 5376 “Par līdzfinansējuma 

apmēru interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmām Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs” 

 

 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 59. panta ceturtās daļas 3. punktu, 60. panta ceturto 

daļu, Ministru kabineta 28.08.2001. noteikumu Nr. 382 “Interešu izglītības programmu 

finansēšanas kārtība” 2. punktu, ņemot vērā, ka Rīgas valstspilsētas pašvaldības izglītības 

iestāžu uzdevums ir izglītības, izglītības atbalsta pasākumu, kultūras procesa pieejamības, 

sporta un fizisko aktivitāšu pieejamības nodrošināšana, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Rīgas domes 23.10.2012. lēmumā Nr. 5376 “Par līdzfinansējuma apmēru 

interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmām Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības izglītības iestādēs” grozījumu un izteikt lēmuma pielikumu “Līdzfinansējuma 

apmērs interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmām Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs un tā aprēķināšanas kārtība” jaunā redakcijā. 

 

2. Lēmums stājas spēkā 01.09.2024. 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs V. Ķirsis 

 

 

Purviņa 67026895  


